Interno | PT-BI/MKR-IT |
Tutti i diritti riservati anche per quanto riguarda qualsiasi messa a disposizione, utilizzo, riproduzione, elaborazione, trasmissione e in caso di richieste di brevetti.
Sega circolare a batteria BITURBO
GKS 18V-68 C  Professional
Codice ord.
Codice EAN
0.601.6B5.001
4059952506739
Principali caratteristiche tecniche:
Numero di giri a vuoto
Diametro lama della sega
Ø foro lama
Peso escl. batteria
Tensione della batteria
Capacità di taglio max. nel legno (90°)
Capacità di taglio max. nel legno (45°)
5.000 giri/min
190 mm
30 mm
4 kg
18 V
70 mm
49,5 mm
Principali vantaggi:
• Utensile a batteria dalle eccellenti prestazioni di taglio, del tutto equivalenti a quelle di una sega
a filo da 1800 W, grazie alla nuova tecnologia BITURBO Brushless
• Eccellente ergonomia grazie alla nuova impugnatura supplementare, per un controllo ideale in
qualsiasi posizione di taglio.
• La migliore capacità di taglio nella sua categoria, con profondità di taglio 70 mm nei tagli a 90°.
VERSATILITA' E POTENZA PER PRESTAZIONI ELEVATE
In dotazione:
• Valigetta L-BOXX
• 1/1 termoformato valigetta L-BOXX
per utensile
• Guida parallela
• 1 lama per sega circolare, Standard
for Wood, 190 x 30 x 1,6 mm